



BRISTOT SAO JOSE
CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.: 0290712971
RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP 95034000
Fone: (54) 21265042

Comprovante 10.913

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

CLIENTE - CPF: 425.661.000-63

FERDINANDO LUIZ PERAZZOLO

Cliente: 1.459

RUA DOUTOR CESARE ARDIZZONI, 767 Bairro NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP 95043210

Fone: (54) 991053623

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
4319	CAP ESGOTO 100MM PLASTUBOS	3 UN	9,99	29,97
5990	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM - PLASTUBOS	1 UN	9,99	9,99
6422	JOELHO 90 ESGOTO 50 MM - PLASTUBOS	2 UN	4,99	9,98
5549	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	3 UN	5,90	17,70
28906	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	1 BA	59,00	59,00

Quantidade: 10	Subtotal: 126,64
Desconto: 1,64	Frete: 0,00

Total: 125,00
Dinheiro: 125,00

Observações: Orçamento 22.772



10.913

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 11/06/2025 16:17:28
Vendedor: ANA GRAZIELI